
令和 3 年 1 月 7 日 

 

 

各位 

 

 

佐 久 間 建 設 株 式 会 社 

代表取締役  佐久間  藤樹 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当社に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました

のでお知らせいたします。 

当該従業員の家族が新型コロナウイルス PCR 検査で陽性が確認されたため、濃厚接触者

として、年末年始休業中の 1 月 4 日（月）に PCR 検査を行ったところ、1 月 6 日（水）に

陽性が確認されました。 

当該従業員は無症状ですが、所管保健所の指示により年始から出社しておらず、現在も自

宅療養中です。また、所管保健所による調査の結果、濃厚接触者は社内外を問わず該当者な

しとの判断をいただいております。 

当社では引き続き、お客様・お取引先様・従業員とその家族の安全確保を最優先し、必要

な対策を実施してまいります。 

お客様、お取引先様の皆様におかれましてはご理解とご協力を賜りますとともに、当該従

業員並びにご家族の人権尊重と個人情報保護にご配慮お願い申し上げます。 

 

 

以上 


